无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 1 / 2

证券代码：300279        证券简称：和晶科技        公告编号：2021-011

无锡和晶科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

一、投资概述

无锡和晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）与无锡国联资本管理有限

公司（以下简称“国联资本”）、无锡国联创业投资有限公司（更名为无锡国联产

业投资有限公司，以下简称“国联产投”）于 2015 年签署了《无锡国联和晶并购

投资基金企业（有限合伙）有限合伙协议》，各方共同投资设立无锡国联和晶并

购投资基金企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），认缴出资总额为 10,000

万元（币种：人民币，下同），由国联资本作为普通合伙人，认缴出资 100 万元，

认缴出资比例为 1%；国联产投作为有限合伙人之一，认缴出资 5,900 万元，认

缴出资比例为 59%；公司作为有限合伙人之一，认缴出资 4,000 万元，认缴出资

比例为 40%。后根据整体市场环境、合伙企业的投资计划等因素综合考虑，全体

合伙人在 2019 年一致同意变更合伙企业的认缴出资，由 10,000 万元（已实缴出

资 2,000 万元）变更为 1,000 万元，各合伙人的出资比例保持不变，超出认缴总

额部分的实缴出资（即 1,000 万元）按比例退还各合伙人（具体详见公司分别于

2014 年 12 月 9 日、2015 年 3 月 3 日、2019 年 10 月 21 日披露在中国证监会指

定信息披露网站上的相关公告文件）。

二、进展情况

鉴于合伙企业的投资项目已实现全部退出，且后续无新的投资计划，经全体

合伙人一致同意，合伙企业向江苏无锡经济开发区市场监督管理局申请办理关于

合伙企业的注销登记事宜，并于近日取得了其出具的《合伙企业准予注销登记通

知书》，核准合伙企业的注销登记事宜。

截至目前，合伙企业的投资项目已实现全部退出，并依照合伙协议的相关约

定对项目投资所得进行了分配，公司已收回全部投资本金和相应的投资收益。本

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 2 / 2

次合伙企业的注销登记事宜不会对公司的正常经营产生重大影响，不存在损害公

司及全体股东利益的情形。

三、备查文件

1、江苏无锡经济开发区市场监督管理局出具的《合伙企业准予注销登记通

知书》。

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

                   董事会

           2021 年 4 月 6 日